[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.02.2024г. № 118
 с. Верхняя Хава

О признании утратившим силу постановления администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 04.07.2016г. №267 «Об утверждении муниципальной программы Верхнехавского муниципального района Воронежской области «Доступная среда»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнехавского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 04.07.2016г. №267 «Об утверждении муниципальной программы Верхнехавского муниципального района Воронежской области «Доступная среда» признать утратившим силу.

2. Отделу по информационным технологиям, организационной работе и муниципальной службе администрации Верхнехавского муниципального района (Саблин В.В.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Верхнехавского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района Вовк Л.В.

Глава Верхнехавского

муниципального района С.А. Василенко